

COMUNE DI PICINISCO

Provincia di Frosinone



COMUNE
DI PICINISCO

INTERVENTO DI RECUPERO E REALIZZAZIONE OPERE IGIENICO SANITARIE NEL CENTRO STORICO

PROGETTO ESECUTIVO

(Approvazione D.G.C. n. 30 del 15/07/2016 e riapprovato con DGC n° 62 del 25/08/2017)

COMPUTO DEI LAVORI IN ECONOMIA

ALLEGATO

10

R. U. P.

Geom. Massimo Antonelli

Progettista

Arch. Marco Ionta

Direttore dei Lavori

Ing. Catia Bianchi

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
1	A02.01.009	LE LAVORI IN ECONOMIA Scavo eseguito a mano a sezione obblig...rto e scarico all'interno del cantiere:					
	A02.01.009.c	c) roccia compatta con resistenza supe...N/mm ² e con l'uso dimartello demolitore 90 x ,4 x ,5		18,00			
		Sommano A02.01.009.c	mc	<u>18,00</u>	€ 223,95		€ 4.031,10
2	A03.03.003	Trasporto con carriola, se preventivam...compreso carico sul mezzo di trasporto:					
	A03.03.003.a	a) per percorsi fino a 50 m 18		18,00			
		Sommano A03.03.003.a	mc	<u>18,00</u>	€ 24,27		€ 436,86
3	A03.03.005	Carico e trasporto a discariche e/o im...carico. Esclusi gli oneri di discarica.					
	A03.03.005.a	a) compreso il carico a mano 18 x 1,8		32,40			
		Sommano A03.03.005.a	ton	<u>32,40</u>	€ 23,65		€ 766,26
4	A03.03.006	Carico e trasporto a discariche e/o im...on esclusione degli oneri di discarica. 32,4		32,40			
		Sommano A03.03.006	ton	<u>32,40</u>	€ 57,62		€ 1.866,89
5	A02.02.002	Rinterro o riempimento di cavi o di bu...a sia con mezzi meccanici che manuali:					
	A02.02.002.f	f) a mano all'interno di edifici con materiale proveniente da cave		18,14			
		Sommano A02.02.002.f	mc	<u>18,14</u>	€ 187,05		€ 3.393,09
6	E02.01.001	Tubazioni in PVC rigido classe di rigi...agarsi con le apposite voci di elenco:					
	E02.01.001.b	b) diametro 125 mm		90,00			
		Sommano E02.01.001.b	m	<u>90,00</u>	€ 9,30		€ 837,00
7	E02.01.006	Pozzetti in calcestruzzo, retinati, pr...rinfianco con calcestruzzo e rinterro:					
	E02.01.006.a	a) senza chiusini in cemento armato vibrocompresso e non diaframmati:					
	E02.01.006.a.01	1) delle dimensioni 40 x 40 x 40 cm					
		A Riportare:					€ 11.331,20

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		21,00			€ 11.331,20
8	B02.05.004	Sommano E02.01.006.a.01 Chiusino di ispezione, fornito e posto...ile apertura. Peso totale kg 18 circa.	cad	<u>21,00</u>	€ 50,32		€ 1.056,72
9	Arr	Sommano B02.05.004 Arrotondamento	cad	<u>21,00</u>	€ 81,61		€ 1.713,81
		Sommano Arr		<u>-1,000</u>			-
				<u>-1,000</u>	€ 1,73		-€ 1,73
		Importo netto LAVORI IN ECONOMIA					<u>€ 14.100,00</u>
		Riepilogo LE LAVORI IN ECONOMIA					€ 14.100,00
	ImpC	Sommano					<u>€ 14.100,00</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**TOTALI PER CATEGORIA**

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
LE	LAVORI IN ECONOMIA	€ 14.100,00	€ 14.100,00	€ 14.100,00	€ 14.100,00		100,00%
	TOTALE	€ 14.100,00	€ 14.100,00	€ 14.100,00	€ 14.100,00		100,00%

Indice categorie

LE - LAVORI IN ECONOMIA

pag.

1